

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்
வழக்கு எண்.SC.No.142/2021
வழக்கு சாட்சி - PW- 2

பெயர்	:: பத்திரகாளி	ஜாதி	::
தந்தை பெயர்	::	தொழில்	::
கிராமம்	::	சமயம்	::
தாலுகா	::	வயது	::

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act I of 1873 of the day of 09.10.2023

(எதிரிகள் 1 , 3 ஆஜர். இரண்டாம் எதிரிக்கு எதிராக நீண்ட நாட்களாக பிடிக்கப்பட்டதை நிலுவையில் இருந்த நிலையில் ஜாமீன்தாரர்கள் நடவடிக்கை குவிமுச.446 ன் கீழ் எடுக்கப்பட்டு பிணைமுறி பறிமுதல் செய்யப்பட்டு 2 ஆம் எதிரிக்கு எதிரான வழக்கு தனியாக பிரித்தெடுக்கப்பட்டது. குவிமுச. 82 பிரிவின் கீழான நடவடிக்கைக்காக நிலுவையில் இருந்த நிலையில் Parent Case SC No. 142/2021 வழக்கின் சாட்சிய விசாரணை எடுக்கப்பட்ட நிலையில் தலைமறைவு 2 ஆம் எதிரிக்கு எதிரான SC No. 80/2023 வழக்கிலும் குவிமுச. 299 ன் கீழ் சாட்சிகளின் விசாரணை பதிவு செய்யப்பட்டது.)

முதல்விசாரணை

நான் மண்டபத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 மோகன்ராஜ் எனது கணவர். எதிரிகளை தெரியும். கடந்த 29.03.2021 அன்று காலை 11.15 மணியளவில் நானும் என் கணவரும் வீட்டிலிருந்தோம். எதிரி கௌசல்யா என் கணவரின் அக்கா. என் கணவருக்கும் எதிரி கௌசல்யாவிற்கும் சொத்து பிரச்சனை உள்ளது. என் கணவருக்கும் உடன் பிறந்தவர்களுக்கும் பூர்விக சொத்து உள்ளது. அதில்

ஒவ்வொருவருக்கும் நான்கு பங்கு உள்ளது. அந்த சொத்து சம்பந்தமாக என் மாமியார் காலத்திலேயே பிரச்சனை இருந்தது. அதன் காரணமாக மேற்படி தேதியில் கௌசல்யா எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து வாசலில் நின்று கொண்டு கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார். கௌசல்யாவுடன் சண்முகவேலு, துரை ஆகியோர் வந்தார்கள். சண்முகவேலு வாள் வைத்திருந்தார். துரை அருவாள் வைத்திருந்தார். துரை என் கணவரை மிரட்டி சொத்து கொடுக்கவில்லை என்றால் கொன்றுவிடுவேன் என்று சொன்னார். நான் கதவை சாத்திவிட்டு உள்ளே சென்றுவிட்டேன். நாங்கள் குடிவைத்திருந்த வாடகைதாரர்களையும் மிரட்டினார்கள். அதனால் அவர்கள் காலி செய்துவிட்டார்கள். இது சம்பந்தமாக என் கணவர் மண்டபம் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். மண்டபம் காவல்நிலைய போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜராகியும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

ஒம்.கே.கவிதா
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்,
இராமநாதபுரம்.