

வாக்குமூலம்

தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்

வழக்கு எண். SC.No.142/2021

வழக்கு சாட்சி – PW- 4

பெயர்	:: திருமதி. திலகா	ஜாதி	::
தந்தை பெயர்::		தொழில்	::
கிராமம்	::	சமயம்	::
தாலுகா	::	வயது	::

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day of 12.02.2024.

(எதிரிகள் 1, 3 ஆஜர்)

(2 ம் எதிரிக்கு எதிராக நீண்ட நாட்களாக பிடிபட்டதை நிறுவவையில் இருந்த நிலையில் ஜாமின்தாரர்கள் நடவடிக்கை கு.வி.மு.ச 446 ன்கீழ் எடுக்கப்பட்டு பிணைமுறி பறிமுதல் செய்யப்பட்டு 2 ம் எதிரிக்கு எதிரான வழக்கு தனியாக பிரித்தெடுக்கப்பட்டது. கு.வி.மு.ச 82 பிரிவின் கீழான நடவடிக்கைக்காக நிறுவவையில் இருந்த நிலையில் Parent Case S.C.No.142/2021 வழக்கின் சாட்சிய விசாரணை எடுக்கப்பட்ட நிலையில் தலைமறைவு 2 ம் எதிரிக்கு எதிரான S.C.No.80/2023 வழக்கிலும் கு.வி.மு.ச 299 ன் கீழ் சாட்சிகளின் விசாரணை பதிவு செய்யப்பட்டது.)

முதல்விசாரணை

நான் தற்போது மண்டபத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் 1, 3 எதிரிகளை தெரியும். எதிரி துரையையும் தெரியும். அ.சா.1 மோகன்ராஜ் எனது மச்சான். பத்திரகாளி எனக்கு அக்கா உறவுமுறை. அ.சா.3 சாந்தி எனக்கு அக்கா உறவு முறை. கௌசல்யாவிற்கும் எங்கள் குடும்பத்திற்கும் சொத்து பிரச்சனை இருந்தது. எனது மாமியார் இறந்த பிறகு கௌசல்யா சொத்து கேட்டு பிரச்சனை செய்து வந்தார். கடந்த 29.03.2021 ஆம் தேதி

நாங்கள் வாடகைக்கு விட்டுள்ள காம்பெளவுன்டிற்கு வந்து குடியிருப்பவர்களை காலி செய்யுமாறு சத்தம் போட்டுக்கொண்டிருந்தார். கௌசல்யா, அவரது மகன் துரை, சண்முகவேல் ஆகியோர் வந்தார்கள். துரை பெரிய அருவாள் வைத்திருந்தார். சண்முகவேல் வாள் வைத்திருந்தார். எனது மச்சான் மோகன் ராஜ் உடன் சொத்து கேட்டு சண்டை போட்டார்கள். அசிங்கமாக பேசினார்கள். அங்கு இருப்பவர்களை காலி செய்ய சொன்னார்கள். குடியிருப்பவர்கள் நாங்கள் காலி செய்துவிடுகிறோம் என்றும் ஆனால் இவர்கள் அசிங்கமாக பேசுகிறார்களே என்று சொன்னார்கள். அ.சா.1 நீதிமன்றத்தில் பார்த்துக்கொள்ளுங்கள் என்று சொன்னார். இது சம்பந்தமாக காவல்நிலையத்தில் அ.சா.1 புகார் கொடுத்தார். போலீசார் விசாரணை செய்தார்கள். எதிரி தரப்பில் ஆஜராகியும் குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன்வரவில்லை.

ஒம்/கே. கவிதா
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்
இராமநாதபுரம்.

வாக்குமூலம்

தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்

வழக்கு எண். SC.No.142/2021

வழக்கு சாட்சி – PW- 3

பெயர்	:: திருமதி. சாந்தி	ஜாதி	::
தந்தை பெயர்::		தொழில்	::
கிராமம்	::	சமயம்	::
தாலுகா	::	வயது	::

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day of 12.02.2024.

(எதிரிகள் 1, 3 ஆஜர்)

(2 ம் எதிரிக்கு எதிராக நீண்ட நாட்களாக பிடிபட்டதை நிறுவவையில் இருந்த நிலையில் ஜாமின்தாரர்கள் நடவடிக்கை கு.வி.மு.ச 446 ன்கீழ் எடுக்கப்பட்டு பிணைமுறி பறிமுதல் செய்யப்பட்டு 2 ம் எதிரிக்கு எதிரான வழக்கு தனியாக பிரித்தெடுக்கப்பட்டது. கு.வி.மு.ச 82 பிரிவின் கீழான நடவடிக்கைக்காக நிறுவவையில் இருந்த நிலையில் Parent Case S.C.No.142/2021 வழக்கின் சாட்சிய விசாரணை எடுக்கப்பட்ட நிலையில் தலைமறைவு 2 ம் எதிரிக்கு எதிரான S.C.No.80/2023 வழக்கிலும் கு.வி.மு.ச 299 ன் கீழ் சாட்சிகளின் விசாரணை பதிவு செய்யப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மண்டபத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். சாட்சிகள் அ.சா. 1, 2 ஐ தெரியும். ஆஜர் 1, 3 எதிரிகளை தெரியும். எதிரி துரையையும் தெரியும். அ.சா.1 மோகன்ராஜ் எனது கொழுந்தன். கௌசல்யா எனது கணவரின் தங்கை. எங்கள் குடும்பத்திற்கும் கௌசல்யா குடும்பத்திற்கும் சொத்து சம்பந்தமாக பிரச்சனை இருந்தது. கடந்த 29.03.2021 ஆம் தேதி நாங்கள் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கு பக்கத்தில் கௌசல்யா மற்றும் அவரது

மகன் துரை, சண்முகவேல் ஆகியோர் வந்து சத்தம் போட்டு
கொண்டிருந்தார்கள். என் கொழுந்தன் வீட்டிற்கு முன்பாக வந்து வீட்டை
காலி செய்யுமாறு சொல்லிக் கொண்டிருந்தார்கள். வெட்டி விடுவேன்,
குத்தி விடுவேன் என்று சத்தம் போட்டுக்கொண்டிருந்ததை கேட்டு
காம்பெளவுண்டிற்குள் குடியிருந்தவர்கள் வீட்டிற்குள் சென்று விட்டார்கள்.
நான் வெளியில் நின்று கொண்டிருந்தேன். கோர்ட்டிற்கு போய்
பார்த்துக்கொள்ளுமாறு நாங்கள் சொன்னோம். அவர் கையில் ஆயுதங்கள்
வைத்திருந்ததால் பயந்துகொண்டு நாங்கள் சென்றுவிட்டோம். என்
கொழுந்தன் அ.சா.1 னும் வீட்டிற்குள் சென்று கதவை அடைத்துக்
கொண்டார். எதிரிகள் வெளியே வா என்று சத்தம் போட்டுக்
கொண்டிருந்தார்கள். இது சம்பந்தமாக என் கொழுந்தன் அ.சா.1
காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். என்னை போலீசார் விசாரணை
செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் ஆஜராகியும் குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன்வரவில்லை.

ஒம்/கே. கவிதா
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்
இராமநாதபுரம்.