

வாக்குமூலம்

தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்

வழக்கு எண் S.C No.142/2021

வழக்கு சாட்சி – PW-5

பெயர்	:: திருமதி.தேவி	தொழில்	::
த/க	::	வயது	::
கிராமம்	::		
தாலுகா	::		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day of 06.07.2024.

1, 2 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

(நேரம் : காலை 11.35 மணி)

நான் தற்போது மண்டபம் இந்திரா நகரில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. அ.சா.1, 2, 3 சாட்சிகளை தெரியும். அவர்கள் வீட்டில்தான் நான் வாடகைக்கு குடியிருந்தேன். ஆஜர் எதிரிகள் மீது அ.சா.1 மோகன் ராஜ் கொடுத்த புகார் சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. நான் தங்கச்சிமடத்திலுள்ள மீன் கம்பெனிக்கு வேலைக்கு செல்வேன். காலையில் சென்றுவிட்டு மாலையில்தான் வருவேன். அதனால் அ.சா.1 எதிரிகள் மீது கொடுத்த புகார் சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் குறுக்கு விசாரணை அனுமதிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 30.03.2021 ஆம் தேதி அ.சா.1 மோகன்ராஜ் என்பவரின் வீட்டில் குடியிருந்தேன். அன்றைய தினம் காலை 11.30 மணியளவில் அ.சா.1 மோகன்ராஜ் வீட்டில் அசிங்கமாக பேசும் சத்தம் கேட்டு நானும் , லெட்சுமி என்பவரும் சென்று பார்த்தபோது 1 ஆம் எதிரி கௌசல்யா அ.சா.1 மோகன்ராஜின் மனைவியை பார்த்து கெட்ட வார்த்தையால் அசிங்கமாக திட்டினார் என்றும் அப்போது 2 ஆம் எதிரி துரை என்பவர் அருவாளுடனும் மற்றொரு நபர் கையில் வாளுடனும் வந்து அ.சா.1 மோகன்ராஜை பார்த்து அவனை வெட்டிக்கொன்றால்தான் எங்களுக்கு சொத்து கிடைக்கும் என்று சொல்லி மிரட்டியதாகவும் எங்களை பார்த்து மேற்படி வீட்டில் குடியிருக்கக்கூடாது என்றும், வீட்டை காலி செய்யும் படி மிரட்டியதாகவும் சம்பவம் குறித்து தனக்கு நேரடியாக தெரியும் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக எதுவும் தெரியாது என்று உண்மையை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(ஓம்/-சி.மோகன்ராம்)
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்,
இராமநாதபுரம்.