

வாக்குமூலம்

தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்

வழக்கு எண் S.C No.142/2021

வழக்கு சாட்சி - PW - 6

பெயர்	:: திரு.போஸ்	தொழில்	::
தந்தை பெயர்::		வயது	::
கிராமம்	:		
தாலுகா	::		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day of 22.07.2024.

1, 2 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை (நேரம் : காலை 11.10 மணி)

நான் தற்போது மண்டபம் கடலோர காவல் நிலையத்தில் முதல் நிலை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். கடந்த 30.03.2021ம் தேதி 15.00 மணிக்கு நானும், காவலர் பிரபாகரனும் காவல் ஆய்வாளருடன் மண்டபம் காவல் நிலைய எல்லைக்கு உட்பட்ட மண்டபம் காந்தி நகர் ரயில்வே பிடர் ரோட்டில் மண்டபம் காவல் நிலைய குற்ற எண்.69/2021 வழக்கு சம்மந்தமான எதிரிகளை தேடி வந்த நிலையில் காவல் ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு கிடைத்த ரகசிய தகவலின்பேரில் மண்டபம் பேருந்து நிலையம் அருகில் 2ம் எதிரி துரை, 3ம் எதிரி சண்முகவேல் இருவரும் நின்று கொண்டிருந்தவர்களை காரணம் கூறி ஆய்வாளர் அவர்கள் கைது செய்தார். பின்பு 3ம் எதிரி சண்முகவேலை காவல் ஆய்வாளர் விசாரித்தார். அவர் தாமாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் வழக்கு

சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்த வைத்திருந்த வாள், அரிவாள் ஆகியவற்றை 1 ம் எதிரி கௌசல்யா வீட்டிற்கு பின்புறம் மணலில் மறைத்து வைத்திருப்பதாகவும், தன்னை அழைத்து சென்றால் எடுத்து ஆஜர் செய்வதாகவும் கூறினார். அன்றையதினம் 16.00 மணிக்கு 1 ம் எதிரி கௌசல்யா வீட்டிற்கு பின்புறம் மணலில் மறைத்து வைத்திருந்த வாள் மற்றும் அரிவாளை எடுத்து ஆஜர் செய்ததை காவல் ஆய்வாளர் அத்தாட்சியில் கைப்பற்றினார். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். என்னுடன் காவலர் பிரபாகரன் கையொப்பம் செய்தார். 3 ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.2. அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.3. என்னிடம் காட்டப்படும் வாள் மற்றும் அரிவாள் தான் 3 ம் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த ஆயுதங்களாகும். இது சம்மந்தமாக மண்டபம் காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை.

(ஒம்/-சி.மோகன்ராம்)
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்,
இராமநாதபுரம்.

வாக்குமூலம்

தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்

வழக்கு எண் S.C No.142/2021

வழக்கு சாட்சி – PW – 7

பெயர்	:: திரு.பிரபாகரன்	தொழில்	::
தந்தை பெயர்::		வயது	::
கிராமம்	:		
தாலுகா	::		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day of 22.07.2024.

1, 2 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

(நேரம் : காலை 11.20 மணி)

நான் தற்போது உச்சிப்புளி காவல் நிலையத்தில் இரண்டாம் நிலை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். 2021ம் ஆண்டு மண்டபம் காவல் நிலையத்தில் 2ம் நிலை காவலராக பணிபுரிந்தேன். கடந்த 30.03.2021ம் தேதி மதியம் 13.00 மணிக்கு நானும், முதல் நிலை காவலர் போஸ் மற்றும் காவல் ஆய்வாளர் ஜாக்குலினுடன் மண்டபம் காவல் நிலைய எல்லைக்கு உட்பட்ட மண்டபம் காந்தி நகர் ரயில்வே பிடர் ரோட்டில் மண்டபம் காவல் நிலைய குற்ற எண்.69/2021 வழக்கு சம்மந்தமான எதிரிகளான துரை மற்றும் சண்முகவேல் ஆகியோரை தேடி வந்த நிலையில் காவல் ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு கிடைத்த ரகசிய தகவலின்பேரில் மண்டபம் பேருந்து நிலையம் அருகில் 2ம் எதிரி துரை, 3ம் எதிரி சண்முகவேல் இருவரும் நின்று கொண்டிருந்தவர்களை கைதிற்கான காரணம் கூறி ஆய்வாளர் அவர்கள்

கைது செய்தார். பின்பு 3 ம் எதிரி சண்முகவேலை காவல் ஆய்வாளர் விசாரித்தார். அவர் தாமாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் சொத்து பிரச்சனை சம்மந்தமாக சண்டை ஏற்பட்டதாகவும், வழக்கு சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்த வைத்திருந்த வாள், அரிவாள் ஆகியவற்றை 1ம் எதிரி கௌசல்யா வீட்டிற்கு பின்புறம் மணலில் மறைத்து வைத்திருப்பதாகவும், தன்னை அழைத்து சென்றால் எடுத்து ஆஜர் செய்வதாகவும் கூறினார். அன்றையதினம் 16.00 மணிக்கு 1ம் எதிரி கௌசல்யா வீட்டிற்கு பின்புறம் மணலில் மறைத்து வைத்திருந்த வாள் மற்றும் அரிவாளை எடுத்து ஆஜர் செய்ததை காவல் ஆய்வாளர் அத்தாட்சியில் கைப்பற்றினார். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். என்னுடன் முதல் நிலை காவலர் போஸ் கையொப்பம் செய்தார். 3ம் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.2 மற்றும் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. என்னிடம் காட்டப்படும் வாள் மற்றும் அரிவாள் தான் 3ம் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்த ஆயுதங்களாகும். இது சம்மந்தமாக மண்டபம் காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை.

(ஓம்/-சி.மோகன்ராம்)
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்,
இராமநாதபுரம்.