

வாக்குமூலம்

தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்

வழக்கு எண் S.C. No.142/2021

வழக்கு சாட்சி - PW -8

பெயர்	:: திருமதி.லெட்சுமி	தொழில்	::
த/க பெயர்	:: க/பெ.சுப்பிரமணி	வயது	::
கிராமம்	::		
தாலுகா	::		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day of 07.10.2024.

1, 2 எதிரிகள் ஆஜர்

முதன்மை விசாரணை

(நேரம் : பிற்பகல் 04.10 மணி)

நான் தற்போது மண்டபத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1
மோகன்ராஜ், அ.சா.3 சாந்தி, அ.சா.2 பத்திரகாளி ஆகியோரை தெரியும்.
அவர்கள் வீட்டில் தான் நான் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை
தெரியும். 1ம் எதிரியின் அம்மா வீட்டில் தான் குடியிருந்து வருகிறேன்.
வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. நான் அப்பளம் வியாபாரம்
செய்து வருகிறேன். நான் மதுரைக்கு வியாபாரத்திற்காக சரக்கு வாங்க
சென்றுவிட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய
அனுமதிக்க கோரியதன்பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய
அனுமதிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 30.03.2021ம் தேதி காலை 11.00
மணியளவில் மோகன்ராஜ் வீட்டின் முன்பு சத்தம் கேட்டு நானும் தேவியும்

சென்று பார்த்தபோது 1ம் எதிரி கௌசல்யா மோகன்ராஜின் மனைவி செல்வியை பார்த்து கெட்ட வார்த்தையில் திட்டியதாகவும், 2ம் எதிரி கையில் வைத்திருந்த அரிவாளால் அவர் அழைத்து வந்த மற்றொரு நபருடன் சேர்ந்து மோகன்ராஜை அரிவாளை காட்டி மிரட்டியதாகவும், உன்னை வெட்டி கொன்றால் தான் சொத்து கிடைக்கும் என்று சொன்னதாகவும், அ.சா.1 மோகன்ராஜுக்கும் 1ம் எதிரிக்கும் சொத்து பிரச்சனை இருந்து வந்ததாகவும், சம்பவம் குறித்து நேரடியாக தெரியும் என்று சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை.

(ஓம்/-சி.மோகன்ராம்)
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்,
இராமநாதபுரம்.

வாக்குமூலம்

தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றம், இராமநாதபுரம்

வழக்கு எண் S.C. No.142/2021

வழக்கு சாட்சி - PW -9

பெயர் :: திரு.சீனி

தொழில் ::

த/க பெயர் ::

வயது ::

கிராமம் ::

தாலுகா ::

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day of 07.10.2024.

1, 2 எதிரிகள் ஆஜர்

முதன்மை விசாரணை

(நேரம் : பிற்பகல் 04.16 மணி)

நான் தற்போது மண்டபம் அம்பலகார தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். சா.ப.சா. 10 கருணாகரணை தெரியும். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் நான் கடல் தொழில் செய்து விட்டு மறுநாள் காலையில் வீட்டிற்கு வந்தபோது மண்டபம் போலீசார் அங்கு வைத்து கையெழுத்து கேட்டார்கள். நான் போட்டுக்கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.4 போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்க கோரியதன்பேரில் அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 30.03.2021ம் தேதி மதியம் 01.00 மணியளவில் மண்டபம் காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளர் வளையல்

தெருவில் மோகன்ராஜ் வீட்டின் முன்பு சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும் அந்த பார்வை மகஜரில் நானும், கருணாகரனும் சாட்சியாக உடனிருந்து கையொப்பம் செய்தோம் என்று சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக எதுவும் தெரியாது என உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : - இல்லை.

(ஓம்/-சி.மோகன்ராம்)
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்,
இராமநாதபுரம்.