

Dated: 09.05.2025

(நேரம் : நண்பகல் 12.14 மணி)

SC.No: 142/2021

அ.சா. 1 திரு. மோகன்ராஜ்

(1 ம் எதிரி ஆஜர். 3 ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டது)

(மனுவின்பேரில் சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது)

1 ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

மண்டபத்தில் என் வீடு எந்த தெருவில் உள்ளது என்றால் வளையர் தெருவில் உள்ளது. என் வீடு சுற்றுச்சுவருக்குள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த சுற்றுச்சுவருக்குள் 18 வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த 18 வீடுகளும் ராஜகனியம்மாள் என்பவருக்கு பாத்தியமாக இருந்தது என்றால் சரிதான். அந்த ராஜகனியம்மாள் எனது பாட்டி என்றால் சரிதான். அப்பாவின் அம்மா. ராஜகனியம்மாளுக்கு ஒரே மகன் தான் வாரிசு என்றால் சரிதான். ராஜகனியம்மாள் மகனுக்கு மொத்தம் எத்தனை பிள்ளைகள் என்றால் 6 பேர். ராஜகனியம்மாளின் சொத்துக்களில் அவரின் வாரிசுகள் அனைவருக்கும் பங்கு உண்டு என்றால் சரியல்ல. ராஜகனியம்மாள் எழுதி வைத்த உயிலின்படி 4 நபர்களுக்கு மட்டுமே பாத்தியம். உயிலின் படி யார் யாருக்கு சொத்து பாத்தியம் இல்லை என்றால் மகனின் மகள்களான (பேத்திகள்) கௌசல்யா மற்றும் தனபாக்கியம். ராஜகனியம்மாள் எந்த வருடம் உயில் எழுதி வைத்தார் என்றால் 1998 ம் ஆண்டாக இருக்கலாம். ராஜகனியம்மாளின் இறப்பு சான்றிதழ் என்னிடம் உள்ளதா என்றால் என்னிடம் இல்லை. ராஜகனியம்மாள் உயில் எழுதி விட்டதாக சொல்லப்படும் ஆண்டிற்கு 4 வருடங்களுக்கு முன்பாகவே அவர் இறந்துவிட்டார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. ராஜகனியம்மாள் எழுதி வைத்த உயில் என்வசம் தற்போதும் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் கூறும் உயிலின்படி உயிலில் கண்ட சொத்துக்கள் மேற்படி 18 வீடுகளும் என்றால் சரிதான். தற்போது அந்த 18 வீடுகள் மற்றும் வீடுகள் அமைந்துள்ள இடத்தின் மதிப்பு எவ்வளவு இருக்கும் என்றால் தெரியாது. அந்த 18 வீடுகளில் எனக்கும்

பங்கு உண்டு என 1ம் எதிரி கௌசல்யா கேட்டு வந்தார் என்றால் என்னிடம் கேட்கவில்லை. என் சகோதரர் ரத்தினவேலிடம் கேட்டு வந்தார். அவ்வாறு பங்கு கேட்டு வந்த பிறகு தான் எனக்கும், என் சகோதரர்களுக்கும் மற்றும் கௌசல்யாவுக்கும் பிரச்சனை என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கு புகார் கொடுப்பதற்கு முன்பாக கௌசல்யா எங்களிடம் சொத்து கேட்டது சம்மந்தமாக பிரச்சனைகள் ஏற்பட்டு என் மீதும், என் சகோதரர்கள் மற்றும் அவரது குழந்தைகள் மீதும் கௌசல்யாவை தாக்கிவிட்டதாக இரண்டு புகார்கள் கொடுத்துள்ளார் என்றால் புகார் கொடுத்துள்ளார். சொத்து சம்மந்தமாக கொடுக்கவில்லை. கௌசல்யா கொடுத்த புகாரின் அடிப்படையில் இரண்டு வழக்குகள் பதிவு செய்யப்பட்டு ஒரு வழக்கில் மண்டபம் போலீசார் வழக்கில் உண்மை இல்லை என இராமேஸ்வரம் நடுவர் நீதிமன்றத்தில் அறிக்கை தாக்கல் செய்து அந்த அறிக்கையை ஆட்சேபித்து மனுதாக்கல் செய்து மனு நிலுவையில் இருந்து வருகிறது என்றால் எனக்கு தெரியாது. தனபாக்கியம் எனது அக்கா. கவிதரன் எனது மகன். பத்ரகாளி எனது மனைவி. 1ம் எதிரியின் மகன் துரை என்மீதும், என் மனைவி, சகோதரி மற்றும் மகன் மீதும் 01.07.2020ம் தேதி மண்டம் காவல்நிலையத்தில் ஒரு புகார் கொடுத்து மண்டபம் காவல்நிலைய குற்ற எண். 275/2020 என வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். ராஜகோபால் என்பவர் எனது சகோதரி தனபாக்கியத்தின் கணவர். 05.01.2018ல் 1ம் எதிரி கௌசல்யா தன்னை தாக்கியதாக எனது மகன் கவிதரன் மீதும், தனபாக்கியம் மீதும் ஒரு புகார் கொடுத்து மண்டபம் காவல்நிலையத்தில் குற்ற எண். 03/2018 என பதிவாகி உள்ளது என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரி கௌசல்யா என்னிடமும், என் சகோதரரிடமும் அடிக்கடி பங்கு கேட்டு வந்ததால் நாங்கள் அவரை தாக்கியதால் தான் அவர் மேற்சொன்ன 2 புகார்களை எங்கள் மீது கொடுத்துள்ளார் என்றால் அந்த புகாரில் உண்மை இல்லை. 1ம் எதிரி கௌசல்யா என் மனைவி, தங்கை, மகன் மீது கொடுத்த புகார் விவரம் எனக்கு

தெரியும் என்றும், 1ம் எதிரி அவரது மகன் மற்றும் 1ம் எதிரியின் மைத்துனர் சண்முகவேல் மீது புகார் கொடுத்தால் அவர்கள் பங்கு கேட்டு வரமாட்டார்கள் என நான் இந்த வழக்கு புகாரை பொய்யாக கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. என் வீட்டிற்கும், மண்டபம் காவல்நிலையத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் தோராயமாக 1 -1.50 கி.மீ தூரம் இருக்கும். நடந்து சென்றால் கூட என் வீட்டிலிருந்து மண்டபம் காவல்நிலையத்திற்கு அரை மணி நேரத்தில் சென்று விடலாம் என்றால் முக்கால் மணி நேரம் ஆகும். நான் மண்டபம் காவல்நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் நானே எழுதி கொடுத்த புகார் என்றால் சரிதான். நான் கொடுத்த புகாரில் எங்களது குடும்பத்திற்கு பாத்தியமான என் தாத்தாவழி சொத்து மொத்தம் 18 வீடுகள் உள்ளது என கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். ஆனால் புகாரில் தவறுதலாக தாத்தாவழி சொத்து என கூறிவிட்டேன். எனது புகாரில் சம்பவம் 29.03.2021 ம் தேதி காலை சுமார் 11.15 மணிக்கு நடந்ததாக குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் காவல்நிலையத்தில் 30.03.2021ம் தேதி தான் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். என் வீட்டிற்கு முன்பாக தென்வடல் ரோடு உள்ளது என்றால் சரிதான். என் வீட்டிற்கு வடக்கு பக்கமும், தெற்கு பக்கமும் வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த வீடுகளில் ஆட்கள் குடியிருக்கிறார்கள் என்றும், 29.03.2021 ம் தேதி நடந்த சம்பவம் அவர்களுக்கு தெரியும் என்றால் ஒரு சில நபர்களுக்கு தெரியும். எல்லோருக்கும் தெரியாது. என் வீட்டிற்கு முன்னால் உள்ள தென்வடல் ரோட்டில் வந்து தான் எதிரிகள் சண்டை போட்டதாக நான் புகாரில் தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். புகாரில் நானும், 1ம் எதிரியும் சொத்து சம்மந்தமாக பேசினோம் என கூறியுள்ளேன், வழக்கு சம்பவத்திற்கு எவ்வளவு நாட்களுக்கு முன்பு பேசினோம் என்றால் 15 அல்லது 20 நாட்களுக்கு முன்பு. சொத்து சம்மந்தமாக பேசும்போது பொதுவான நபர்கள் வந்தார்களா என்றால் எங்கள் தரப்பில் யாரும் வரவில்லை. 1ம் எதிரி தரப்பில் யாரும் வந்தார்களா என்று

தெரியாது. 15 அல்லது 20 நாட்களுக்கு முன்பு நடந்த பேச்சு வார்த்தையில் 1ம் எதிரி தரப்பில் பஞ்சாயத்தார்கள் வந்தார்கள் என்றும் அவர்கள் பேச்சு வார்த்தையில் 1ம் எதிரிக்குரிய பங்கை திருப்பி கொடுத்துவிடுங்கள் என கூறினார்கள் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. அவ்வாறு பஞ்சாயத்தார்கள் சொன்னதாலும் எதிரிகள் மீது எங்களுக்கு கோபம் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் என் வீட்டிற்கு வந்து என்னைப் பார்த்து வீட்டை காலி செய்து விட்டு போங்கள் எனச் சொன்னார்கள் கூறியுள்ளது போல் நான் கொடுத்த புகாரிலும், போலீசார் என்னை விசாரிக்கும் போதும் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். நான் குடியிருக்கும் வீட்டிற்கு வாசல் எந்த திசை நோக்கி உள்ளது என்றால் வடக்கு. எதிரிகள் என் வீட்டு வாசலுக்கு முன்பு நின்று கொண்டு தான் அவ்வாறு சொன்னார்களா என்றால் என் வீட்டிற்கு முன்னாலும், எதிரி வீட்டிற்கு முன்னாலும் நின்று கொண்டு சொன்னார். என்னுடைய முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் சத்தம் கேட்டு வீட்டிலிருந்து வெளியே வந்து பார்த்தபொழுது சண்முகவேல் கையில் வாள் வைத்திருந்ததாகவும், துரை கையில் அருவாள் வைத்திருந்ததாகவும் சொன்னது போல் புகாரிலும், போலீசாரிடம் அளித்த வாக்குமூலத்திலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் மூவரும் என்னை கெட்ட வார்த்தையால் திட்டியதாக போலீசாரிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய முதல் விசாரணையில் 2, 3 எதிரிகள் பட்டா கத்தி மற்றும் அருவாள் வைத்திருந்ததை பார்த்து நான் வீட்டிற்குள் சென்றுவிட்டேன் என சொல்லியுள்ளது போல் போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போது வாக்குமூலம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய முதல் விசாரணையில் 2, 3 எதிரிகள் அருவாள் மற்றும் வாளுடன் கொலை மிரட்டல் விடுத்தார்கள் என சொல்லியுள்ளது போல் போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போது வாக்குமூலம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல்

விசாரணையில் என் வீட்டில் குடியிருந்தவர்களையும் எதிரிகள் கெட்ட வார்த்தைகளால் திட்டினார்கள் என சொல்லியுள்ளது போல் போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போது வாக்குமூலம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் 1ம் எதிரி கௌசல்யா என்னை வெட்டினால் தான் சொத்தில் பங்கு கிடைக்கும் என கூறினார் என சொல்லியுள்ளது போல் புகார் மனுவிலும் போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போதும் வாக்குமூலம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் வெட்டுடா என்று சொல்லும்போது நான் என் வீட்டிற்குள் பின்வாங்கினேன் என சொல்லியுள்ளது போல் புகார் மனுவிலும் போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போதும் வாக்குமூலம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் 1ம் எதிரி என் மனைவியை பார்த்து வெட்டிவிடுவேன் என மிரட்டினார் என சொல்லியுள்ளது போல் புகார் மனுவிலும் போலீசார் என்னை விசாரிக்கும்போதும் வாக்குமூலம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் 1 முதல் 3 எதிரிகள் என் வீட்டிற்கு வரவில்லை என்றும், 3 ம் எதிரி தன் கையில் வாள் வைத்திருக்கவில்லை என்றும், 2 ம் எதிரி தன் கையில் அருவாள் வைத்திருக்கவில்லை என்றும் நான் சொன்னது போல் சண்டை எதுவும் நடக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. எங்கள் மீது எதிரிகள் புகார் கொடுத்துள்ளதாலும் எதிரிகள் மீது புகார் கொடுத்தால் அவர்கள் சொத்து கேட்டு வரமாட்டார்கள் என இவ்வழக்கு புகாரை பொய்யாக ஜோடித்து கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் பொய் புகார் கொடுத்து அதற்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை.

(ஓம்/- சி.மோகன்ராம்)
தலைமை குற்றவியல் நடுவர்,
இராமநாதபுரம்.