

Dated: 16.05.2025

(நேரம் : நண்பகல் 12.30 மணி)

SC.No: 142/2021 அ.சா. 2 திருமதி. பத்ரகாளி

(1 ம் எதிரி ஆஜர். 3 ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனுதாக்கல் ஏற்பு)

(மனுவின்பேரில் சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 மோகன்ராஜ் என் கணவர் என்றால் சரிதான். மண்டபத்தில் எந்த தெருவில் என் வீடு உள்ளது என்றால் வளைய தெருவில் வீடு உள்ளது. என் வீடு சுற்றுச்சுவருக்குள் அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த சுற்றுச் சுவருக்குள் 18 வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த 18 வீடுகளும் ராஜாகனியம்மாள் என்பவருக்கு பாத்தியப்பட்டது என்றால் சரிதான். அந்த ராஜாகனியம்மாள் என் கணவருக்கு அப்பத்தா என்றால் சரிதான். ராஜாகனியம்மாளுக்கு என் கணவரின் அப்பா மட்டுமே வாரிசு என்றால் சரிதான். என் கணவருடன் உடன் பிறந்தவர்கள் என் கணவரை சேர்த்து 4 ஆண்கள், 2 பெண்கள். 1ம் எதிரி என் கணவரின் சகோதரி என்றால் சரிதான். ராஜாகனியம்மாளின் சொத்துக்களில் என் கணவர் உட்பட அவருடன் பிறந்த சகோதரர்கள், சகோதரிகள் அனைவருக்கும் பங்கு உண்டு என்றால் சரியல்ல. உயில்படி என் கணவர் மற்றும் அவரது சகோதரர்களுக்கு மட்டுமே பாத்தியம். ராஜாகனியம்மாள் எந்த வருடம் உயில் எழுதி வைத்தார் என்றால் அவர் இறப்பதற்கு ஒரு வருடத்திற்கு முன்பு. ராஜாகனியம்மாள் எழுதி வைத்த உயில் அசல் என் கணவர் வசம்தான் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த உயிலில் நாங்கள் குடியிருக்கும் காம்பவுண்டிக்குள் உள்ள 18 வீடுகளும் கட்டுப்பட்டது என்றால் சரிதான். உயிலில் கண்ட 18 வீடுகள் மற்றும் அந்த இடத்தின் மதிப்பு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. ராஜாகனியம்மாளின் 18 வீடுகளில் தனக்கும் பங்கு உண்டு என 1ம் எதிரி கௌசல்யா பங்கு கேட்டு வந்தார் என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரி பங்கு கேட்டு வந்த பிறகு தான் என் கணவருக்கும் அவரின்

சகோதரர்கள் மற்றும் பிள்ளைகளுக்கும் சொத்து சம்மந்தமாக பிரச்சனை ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு புகார் கொடுப்பதற்கு முன்பாக 1ம் எதிரி சொத்துகேட்டு வந்தபோது அவரை என் கணவர் அவரின் சகோதரர்கள் மற்றும் அவரின் பிள்ளைகள் தாக்கிவிட்டதாக இரண்டு புகார்கள் கொடுத்துள்ளார் என்றால் தெரியாது. என் கணவரின் மற்றொரு சகோதரி தனபாக்கியம் என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரியின் மகன் துரை (2ம் எதிரி) என் மீதும், என் கணவர் மற்றும் என் கணவரின் சகோதரி தனபாக்கியம் மீதும் நாங்கள் அவரை தாக்கிவிட்டதாக மண்டபம் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து மண்டபம் காவல்நிலைய குற்ற எண். 275/2020 என்ற வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் தெரியாது. கவிதரன் என்பவர் என் மகன் என்றால் சரிதான். 05.01.2018ம் தேதி 1ம் எதிரியை என் கணவர் அவரின் சகோதரி மற்றும் என் மகன் தாக்கிவிட்டதாக ஒரு புகார் கொடுத்து மண்டபம் காவல்நிலையத்தில் 03/2018 என வழக்குப் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் தெரியாது. 1ம் எதிரி என் கணவர் மற்றும் அவரது சகோதரர்களிடம் அடிக்கடி பங்கு கேட்டு வந்தபோது அவரை தாக்கியதால் தான் அவர் மேற்சொன்ன இரண்டு புகார்களை கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. என் வீட்டிற்கும், மண்டபம் காவல்நிலையத்திற்கும் 1 ½ கி.மீ தூரம் இருக்கும். நடந்து சென்றால் காவல்நிலையத்திற்கு 20 நிமிடத்தில் சென்றுவிடலாம். என் கணவர் புகாரை தன் கைப்பட எழுதிக்கொடுத்தாரா என்றால் ஆமாம். என் கணவர் எழுதிக்கொடுத்த புகாரில் தாத்தாவுக்கு பூர்வீக பாக்கியப்பட்ட 18 வீடுகள் எனக்கூறியுள்ளார் என்றால் தெரியாது. 30.03.2021ம் தேதி தான் என் கணவர் புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டிற்கு முன்புறம் தென்வடலாக ரோடு செல்கிறது என்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டிற்கு வடக்கு புறமும், தெற்கு புறமும் வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த வீடுகளில் ஆட்கள் குடியிருந்து வருகிறார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த 29.03.2021ம் தேதி அக்கம், பக்கம் வசிப்பவர்களுக்கு சம்பவம் பற்றி தெரியுமா

என்றால் தெரியும். என் கணவர் கொடுத்த புகாரில் சொத்து சம்மந்தமாக பேசினோம் என சொல்லியுள்ள விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. சொத்து சம்மந்தமாக பஞ்சாயத்து என் கணவர் மற்றும் அவரது சகோதரர்களுக்கும், 1ம் எதிரிக்கும் நடந்ததா என்றால் தெரியாது. என் வீட்டிற்கு வடக்குப் பார்த்த வாசல். எதிரிகள் மூவரும் கெட்ட வார்த்தையால் என்னையும், என் கணவரையும் பேசினார்கள் என போலீசாரிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் பட்டா கத்தி மற்றும் அருவாள் வைத்திருந்ததை பார்த்து நான் வீட்டிற்குள் சென்று நான் கதவை பூட்டிக்கொண்டேன் என போலீசார் விசாரிக்கும் போது நான் வாக்குமூலம் கூறினேனா என்றால் கூறினேன். முதல் விசாரணையில் 2,3 எதிரிகள் அருவாள் மற்றும் வாளுடன் கொலைமிரட்டல் விடுத்தார்கள் என சொல்லியுள்ளது போல் போலீசார் விசாரிக்கும் போது நான் வாக்குமூலம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் வீட்டில் குடியிருந்தவர்களையும் கெட்ட வார்த்தைகளில் திட்டினார்கள் என சொல்லியுள்ளது போல் போலீசார் விசாரிக்கும் போது நான் வாக்குமூலம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி கௌசல்யா என் கணவரை வெட்டினால் தான் சொத்து கிடைக்கும் என முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ளது போல் புகாரிலும், போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் என் கணவரை வெட்டுடா என சொல்லும்போது நான் வீட்டிற்குள் சென்றுவிட்டேன் என சொல்லியுள்ளது போல் போலீசார் விசாரிக்கும் போது நான் வாக்குமூலம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி என்னைப் பார்த்து வெட்டிவிடுவேன் என மிரட்டினார் என முதல்விசாரணையில் கூறியுள்ளது போல் புகாரிலும், போலீசாரிடம் அளித்த வாக்குமூலத்திலும்

சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல் விசாரணையில் நான் சொன்னது போல் எதிரிகள் எங்கள் வீட்டிற்கு ஆயுதங்களுடன் வரவில்லை என்றும், 3 ம் எதிரி கையில் வாள் வைத்திருக்கவில்லை என்றும், 2 ம் எதிரி கையில் அருவாள் வைத்திருக்கவில்லை என்றும், சண்டை எதுவும் நான் சொன்னது போல் நடக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் கணவர், என் கணவரின் சகோதரர்கள் மற்றும் சகோதரி ஆகியோர்கள் மீது 1ம் எதிரி புகார் கொடுத்து வழக்குப்பதிவு செய்துள்ளதாலும், எதிரிகள் மீது புகார் கொடுத்தால் அவர்கள் சொத்தில் பங்கு கேட்டு வரமாட்டார்கள் எனவும், என் கணவர் பொய்யாக வழக்கு பதிவு கொடுத்துள்ளார் என்றாலும், அந்த புகாருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை.